ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN

DÂN CHÍNH ĐẢNG TP CẦN THƠ

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 123-CV/BTGĐUK
Tăng cường thông tin, tuyên truyền tham gia

Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp

Quốc gia với chủ đề Tự hào một dải biên cương

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cần Thơ, ngày 17 tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng và các đoàn thể

trực thuộc Đảng ủy Khối

Thực hiện Công văn số 2210-CV/BTGTU ngày 11/6/2024 của Ban

Tuyên giáo Thành ủy Cần Thơ tăng cường thông tin, tuyên truyền tham gia

Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia với chủ đề Tự hào một

dải biên cương. Trước đây Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối cơ quan Dân

Chính Đảng thành phố đã ban hành Công văn số 110-CV/BTGĐUK ngày

28/3/2024 triển khai Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia với

chủ đề Tự hào một dải biên cương lần thứ III.

Để Cuộc thi và Triển lãm được tổ chức thành công hơn, trở thành hoạt

động sinh hoạt chính trị, xã hội sâu rộng với sự tham gia, hưởng ứng của

toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và đoàn viên, hội viên

trong Đảng bộ Khối. Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối cơ quan Dân Chính

Đảng thành phố đề nghị cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng và các đoàn thể trực

thuộc Đảng ủy Khối tăng cường thông tin, tuyên truyền và vận động cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động và đoàn viên, hội viên tại cơ quan,

đơn vị tích cực tham gia Cuộc thi cấp Quốc gia với chủ đề Tự hào một dải

biên cương.

Thời gian nhận tác phẩm dự thi từ ngày 15/3/2024 đến ngày 15/8/2024.

(Gởi kèm mã QR Thể lệ và mã QR Clip tuyên truyền về Cuộc thi và

Triển lãm)

2

Ban Tuy6n gi6o Dang uy Kh6i c0 quan DAn Chinh DAng thinh pfrO d.e

nghi c6p try Le" iachirc .Jro dang vir cicdodn th6 m;c thuOc EAng try Khdi

quan tdm tri6n khai thYc hiQn.

Noi nh6n:
- Nhu tr6n,
- Ban Tuy6n gi6o Thdnh uY,

- Thuong truc Ding uy Kh6i,
- Ltru Ban Tuy0n gi6o EAng uY Kh6i.

TRTIONG BAN

guy6n Vin Sin